
31.10.2016 15:30: MO

SM

"Ceská republika
Sídlo: Tychonova 1, 160 01Praha6-

60162694
CZ60162694

Bankovní spojení: národní banka, Na 28, Praha l
22232881/0710
jednáním:
Ing. odboru staveb Agentury
s nemovitým majetkem (AHNM)

Kontaktní osoby k jednání):
- ve smluvních: Ing. tel.: 973 206 201
Fax: 973 206 265
E-mail: abnm-o
Datová schránka:
- ve technických

te
Fax; 973 24
E-mail: blaha.a

E-mail: am.cz
Adresa pro itým majetkem. Odbor staveb,

Hradební 77'2/12, P .O. BOX 45, 11005 Praha I
(dále jen„objednatel") na jedné

a

ARANEA SYSTEMS a.s.
zapsaná v obchodním vedeném u soudu v Pra7.e, oddíl B, vložka 19122,

2013
Sídlo: 307/98, 147 00

016 76 342
CZ01676342

dne 16.

l.astoupená:
Bankovní spojení:

Bc. Petrou Horkou, na plné moci ze dne 27. 1O. 2016

SBERBANK CZ, a.s.
4211057793/6800

Kontaktní osoba:
- ve smluvních: Petr Ligr, obchodní tel.: 7i8 066 648
- ve technických: Pavel Ryvola, senior projektový manažer, tel.: 602 654 660

Fax: 226 200 129
E-mail: obchod@araneasystems.cz
Datová schránka: bsqusdx
Adresa pro shodná se sídlem
(dále jen ,,zhotovitel") na druhé

podle § 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb., zákoník (dále také jen „OZ"), tttavírají
na zakázku malého rozsahu z.adanou v souladu s obecnou výjimkou § 18 odst. 5 zákona

137/2006 Sb., o z.akázkách, ve tuto smlouvu o dílo (dále také
jen ,,smlouva"):

1/17



3 1.1 0.201615:30:53 

1 
smlouvy 

MO 

této smlouvy je výstavba dvou elektrických rozvodných s cílem distribuce elektrické 

energie pro pravidelná probíhající na ploše útvarového v areálu Letecké základny 

smlouvy 

2.1. smlouvy je 7.ávazek zhotovitele provést pro objednatele dílo, kterým se rozumí 

souhrn následujících 

2.1.1. Provedeni stavby - rozvodné - výstavba" v areálu Letecké základny na 

pozemku 2530/100, CE 01-06-17, v k.ú. a to v rozsahu a podle dokumentace pro 

stavby z 02/2016, pod nkázkovým 150512, archivní 4642, zpracované 

zhotovitelem ARANEA SYSTEMS a.s., O 16 76 342 (dále jen ,,PD"), stavebního 

povolení 08-05-16 (spis. m. 176/2016-1216Pa) ze dne 2.5.2016, vydaného Sekcí dozoru 

a kontroly MO, Odboru státního dozoru, státního dozoru Pardubice, Teplého 2795, 

530 59 Pardubice, které nabylo právní mocí dne 19.5.2016, a dále za podmínek 

v této (dále jen „stavba"). Dílo bude provedeno v odpovídající 

CSN, normám ISO a v souladu s platnými právními dalšími správními 

rozhodnutími, vztahujícími se k této konkrétní a se smlouvou. 

2.1.2. Zpracováni podrobného harmonogramu prací - zhotovitel jej objednateli 

vlastním zahájením prací, do 5-ti po 

se harmonogram stává a nedílnou této smlouvy. 

2.1.3. Zpracováni technologických postupt\, jejich odsouhlasení autorským dozorem 

(AD) a jejich objednateli do 5-ti pracovních dní po 

2.1.4. - rejména obvodu 

prostorové stavby v souladu s úremním rozhodnutím a stavebním 

povolením a stávajících i nových inženýrských sítí a sítí v prostoru 

- podmínek správci sítí, i 

aktualizace sítí) a jejich ochrany. V nové 

stavby i geometrického plánu. Tyto budou osobou 

podle :zákona 200/1994 Sb„ o ve 

2.1.5. zpracování digitální fotodokumentace postupu této smlouvy stavebních 

a montážních zejména fotodokumentace všech zakrývaných remních 

a výkopových prací, uložení s viditelností jejich neporušení, nových 

s dalšími podchycení, apod. Digitální výstupy budou popsány a 

údajem a Jednotlivé fotografie ve formátu 10xl5cm s popisy (min. 60 

fotek) budou do pro každý objekt stavby. 

2.1.6. Provedeni všech revizí, zkoušek a provedení díla dle 

platných právních a a prokazuj ícich provoz a 

k dosažení této smlouvy. 

2.1.7. Zaškolení osob provozovatele vojenského uživatele) v rozsahu 

nezbytném pro obsluhy instalovaných a 

2117 



31.10.201615:30:53 
MO 

2.1.8. Zpracování dokumentace požární ochrany (Požárru'ho Požární 

poplachové 

2.1.9. Likvidace vmiklých díla, v souladu s platnými právními a za 

podmínek 6 smlouvy. 

2.1.10. Geodetické stavby (inženýrských sítí) po stavby. 

2.1.11. Zpracováni dokumentace provedeni stavby v rozsahu stanoveném 7 

odst. 1 vyhlášky 499/2006 Sb., v platném 

geodetická dokumentace provedení stavby bude vyhotovena v závamém 

formátu grafických dat HVYK" geografického systému MISYS 

a v „Technologií pro tvorbu dat MO" (viz 6 této smlouvy). 

2.1.12. Poskytnuti nezbytné objednateli pfi ziskání souhlasu nebo 

jiného dokladu o povoleném užívání stavby ve smyslu § 119 zákona 183/2006 Sb., 

o územním plánování a stavebním (stavební z.ákon), ve 

zejména poskytnout nezbytné doklady a Samotné dokladu o povoleném 

užívání stavby není díla. 

2.2. závazných stanovisek státní správy i resortu Ministerstva obrany 

ke dokladu o 

2.3. Projektovou dokumentaci ve 2 vyhotoveních v listinné a v 1 vyhotovení v digitální 

si zhotovitel na žádosti o PD z dlouhodobé úložny PD (viz 

5 této smlouvy) potvrzené TDO u OÚSM Paniubice, Teplého 1899, 53002 Pardubice. 

Kopie stavebního povolení, dalších vydaných správních rozhodnutí jsou 

dokladové složky. 

2.4. V rámci této smlouvy zhotovitel všechny další související práce, nezbytné 

k dt1a. se jedná o vybudování 

oplocení stavební prostor od ostatního areálu) a provedení veškerých prací, které jsou 

vyvolány výstavbou, které vyplývají ze stavebního povolení a jsou nutné pro vydání 

souhlasu. Všechny práce související s díla všech 

a kaucí), které podle tohoto odstavce je zhotovitel povinen jsou kryty cenou díla. 

2.5. Zhotovitel prohlašuje, že má odbornost odpovídající díla podle smlouvy a k se 

za využití svých odborných znalostí a zkušenosti a semámil s místem 

smluvní dokumentací, a podklady, které objednatel, a pokyny, které 

zkontroloval je a prohlašuje, že: 

a) si vyjasnil nejasnosti, vady, rozpory, opomenutí, popisy, 

a jiné jejich nedostatky; 

b) neshledal ke dni smlouvy jejich nevhodnost, která by zahájení, 

a smlouvy; 

c) neshledal ke dni podpisu smlouvy 7.ádné nedostatky rozpory v PD, zejména 

rozpory mezi jednotlivými PD a výkazu nebo jiné vady, které by 

provedení této smlouvy; 

d) neshledal žádné závady v rozsahu svého které by bránily smlouvy, 

díla, jeho bezvadnému provozu nebo by byly v rozporu s platnými 

závamými právními technickými technickými pravidly nebo 

pož.adovanou úrovní výsledné kvality parametry díla; 

e) má k dispozici všechny podklady a informace k provedení a dt1a. 

t) zhotovitel objednateli odpovídá za veškeré po podpisu smlouvy vady, rozpory 

nedostatky, které a mohl s vynaložením odborné zjistit podle tohoto ustanovení 

smlouvy jejím podpisem. 

2.6. Zhotovitel se zavazuje provést na své náklady a dílo popsané 2. smlouvy 

a a je objednateli ve podle 4 smlouvy. Objednatel se zavazuje 

provedené dílo a zaplatit za cenu podle 3 smlouvy. 

3/17 



31.10.2016 15:30:53 
MO 

2. 7. Zhotovitel se dále zavazuje provést na požádání objednatele další práce, 

nutné k zpracování nebo smlouvy, jejichž ke 

této smlouvy je doložena a vyvstala až v díla a jejichž 

nebylo možné vynaložení náležité smlouvy (dále 

jen „vícepráce"). 

2.8. Smluvní strany se dále dohodly, že pokud v díla bude že 

práce, a dodávky obsažené v položkovém nejsou nutné k provedení 

díla (dále jen nebudou zhotovitelem provedeny a fakturovány. Rozhodouti 

o neprovedení být po kontaktních osob objednatele 

a zhotovitele pro technické, práce musí být specifikovány zápisem 

ve stavebním deníku, v zápise z kontrolníbo dne s podpisem obou stran. 

Cena za dílo 

3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona 526/1990 Sb., o cenách, ve 

dohodly na celkové, nejvýše za dílo, specifikované v 2 smlouvy, a to ve výši: 

309 495,64 bez DPH 

(slovy: sta tisíc sta devadesát 64/100 korun 

3.2. K celkové díla bez DPH bude z hodooty ve výši platné v 

poskytnutí zdanitelného V této smlouvy je zákonem stanovena sazba 

DPH ve výši 21 %, což 64.994,08 a celková cena za dílo DPH tedy 

374.489,72 

3.3. Podrobná skladba ceny za rulo podle této smlouvy, jednotkové ceny a celková cena jsou 

uvedeny v nabídce zhotovitele na zakázky - rozvodné -

výstavba", ID: T004/16V/00036100 (dále jen „položkový V cenách jsou již 

zahrnuty veškeré náklady zhotovitele spojené s této smlouvy (všechny práce, 

a dodání nezbytných pro provedení a díla a všech jeho vad 

a ostatních povinností zhotovitele plynoucích z této smlouvy). 

3.4. Zhotovitel má podle této smlouvy právo na zaplacení ceny pouze provedených prací 

a poskytnutých dodávek. 

3.5. Cena díla být zvýšena dohodou smluvních stran pouze v víceprací podle odst. 2.7. 

2 smlouvy. Povinnost realizovat vícepráce a právo na jejich úhradu má zhotovitel až po 

dodatku k této 

3.6. provedení víceprací a jejich vymezení (formou výkazu s výkresovou 

dokumentací) je zhotovitel povinen oznámit objednateli bez odkladu. 

Požadavek na ze strany objednatele (vícepráce a a hmot) není 

zhotovitel odmítnout v že nebude v rozporu s a této 

smlouvy. 

3. 7. vícepráce budou takto: 

a) v položky obsažené v položkovém bude použita jednotková cena 

z však do výše cen montážních prací ÚRS Praha, 

a.s„ platných v realizace prací; 

b) v ostatních budou vícepráce podle a cen 

montážních prací ÚRS Praha, a.s„ platných v realizace prací, 

individuální kalkulaci prací neobsažených v cenících. 

Agregované položky nejsou 

4/17 



31.10.2016 15:30:53 
MO 

a místo 

4.1. Termín a bez odkladu, do 10-ti 

pracovních od smlouvy. Zhotovitel je povinen v souladu s odst. 14.1. 14 

smlouvy si v povoleni ke vstupu a vjezdu osob a vozidel 

do vojenského objektu. 

Termín bude stanoven po vzájemné Termín zhotovitel dohodne 

s kontaktní osobou objednatele pro technické uvedenou v záhlaví smlouvy. 

4.2. Termín zahájení stavebních prací (dila): do 5-ti pracovních od 

4.3. Termín díla doby pro vad z a doby 

pro vyklizení do 22.12.2016. Tento termín lze prodloužit pouze na 

dodatku ke po smluvních stran, a to v nutnosti provést 

vícepráce nebo v výskytu které nebylo možné v 

smlouvy které po dobu bránily v díla a které vznikly bez 

na zhotovitele. 

4.4. Místem je Letecká základna CE 01-06-17, 2530/100, k.ú. 

S 
Podmínky dila 

S.I. Objednatel jako svého zástupce k a 

zhotoviteli technický dozor objednatele uvedený v záhlaví smlouvy. 

S.2. O k provedení díla bude sepsán protokol., který bude obsahovat informace o tom, 

co a v jakém stavu a rozsahu bylo kdo a kdy a kde k došlo. 

S.3. Zhotovitel je povinen skladování a k provedeni díla a již 

zhotovených cb1a proti ztrátám, odcizeni a poškozeni, a to až do doby jejich 

ol:!iednateli. Tato je zahrnuta v celkové za dílo. 

S.4. Funkci autorského dozoru vykonává za objednatele zástupce 

ARANEA SYSTEMS a.s, 016 76 342, Ing. Marek Toms. 

S.S. bude zhotovitel semámen s podmínkami stavebních 

prací v objektech (na pozemcích) objednatele, s hranicí body 

elektrické energie, vody, kanalizace atd., se zákresy mámých tras podremních vedeni 

inženýrských sítí a nadzemních rozvodú a 

S.6. Zhotovitel je povinen seznámit se protokolárním 

s a trasou podzemních a nadzemnfch vedeni na staveništi-pracovišti, která nejsou 

díla, a tato vhodným ochránit, aby dila nedošlo k jejich 

poškozeni. Zhotovitel je povinen dodržovat všechny podmínky správcú inženýrských sítí a nese 

veškeré a škody vmiklé jejich nedodržením. Zhotovitel provede zahájením 

stavebních prací všech stávajících podzemních inženýrských sítí. V odkrytí 

stávajících inženýrských sítí je jejich zakrytím správcúm sítí 

a provede zápis do stavebního (montážního) deníku s prohlášením o jejich neporušenosti. 

S.7. Zhotovitel je povinen zajistit a výstavby 

o základní a výškové body, a to až do doby díla objednateli. 

Zhotovitel zajisti i podrobné geodetické jednotlivých a odpovídá za jeho 

správnost. 

5/17 



31.10.2016 15:30:53
MO

(odprodej) bude objednatelem Zhotovitel v rámci realizace této

smlouvy jeho uloženi na naložení do kontejneru.

Místo uložení, místo kontejneru a kontaktní osoba objednatele pro nakládání

s demontovanými druhotnými surovinami budou mezi smluvními stranami

zahájení této smlouvy a zapsány v zápise o ptedání a

ve stavebním deníku.

7

Technický dozor objednatele

7.1. Objednatel je kontrolovat postup realizace a kvalitu díla, a to

technického dozoru objednatele uvedeného v záhlaví smlouvy (dále jen

„TOO"). TDO sleduje zejména, zda je dílo v souladu s touto smlouvou, PD,

platnými a harmonogramem díla a správními

akty moci a správy. Na nedostatky (vady) TDO zhotovitele

zápisem do stavebního deníku. Zhotovitel je povinen tyto nedostatky (vady)

v odst
osoby. Zhot

kontroly TOO.

7.2. TDO je díla v že zhotovitel závažným porušuje

své povinnosti plynoucí mu z této smlouvy. O dobu, po kterou bylo nutno díla

se neprodlužuje doba díla. Zhotovitel nemá nárok na úhradu spojených

s díla.

7.3. TDO je sledovat obsah stavebního deníku a k zhotovitele své

stanovisko. Nesouhlasí-li zástupce zhotovitele pro technické (dále jen ,,zástupce

zhotovitele") se zápisem TDO nebo zástupce zpracovatele PD do stavebního deníku, musí

k tomuto zápisu své stanovisko do 3 pracovních jinak se má za to, že se

zápisu souhlasí. TOO je povinen se k ve stavebním deníku

zástupcem zhotovitele do 5 pracovních Dojde-li k rozporu, budou

tyto v dohodou smluvních stran.

7.4. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za této smlouvy, ale slouží jako podklad pro

vypracování této smlouvy.

7.5. zakrytím prací a konstrukcí, kde nebude možno zjistit jejich rozsah a kvalitu,

je zástupce zhotovitele povinen 5 pracovních vyzvat

e-mailem na adresu: hak.vuss@seznam.cz, faxem na 973 245 672, záznamem

do stavebního deníku) TDO k provedení kontroly. Jestliž.e se TOO nedostaví a neprovede

kontrolu prací, bude zhotovitel v pracích. Jestliže objednatel bude

požadovat odkryti prací, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady

objednatele. V že se kontrole zjisti, že práce nebyly provedeny,

hradí náklady zhotovitel. Zhotovitel hradí vynaložené náklady i v kdy nevyzve

objednatele k zakrývaných prací v uvedené a objednatel si vyžádá jejich odkrytí

a zjistí, že byly provedeny Specifikace zakrývaných prací bude zhotovítelem zapsána

do stavebního deníku ihned po jeho založení. Zhotovitel se zavazuje informovat TDO

o veškerých zkouškách a provedení díla dle platných

a a k nim TDO 3 pracovní dny Zhotovitel seznámí

TOO s jejich výsledky. Objednatel si vyhrazuje právo k zkoušek se

a v pochybností o jejich jejich opakování. TDO má právo

požadovat kdykoliv díla písemné dokumentace tak, aby mohly být

kvalitativní požadavky Skryje-li nebo zatají zhotovitel sám nebo

díla, která je zkouškám, kontrolám nebo schválením

jejich zadáním nebo provedením, je zhotovitel na pokyn TOO povinen tuto

díla odkiýt nebo jinak a umožnit ji podrobit zkouškám, kontrolám

7/17



31.10.2016 15:30:53 MO 

a schvalovacím procedurám, nechat je provést a a na vlastní náklady uvést 

dílo do stavu. 

7.6. Objednatel je organizovat kontrolní dny a zhotovitel se zavazuje kontrolních 

dnd Z každého kontrolního dne bude zápis, který bude obsahovat zejména den 

a místo konání, seznam projednávané záležitosti a a podpisy . 

.zápis z kontrolního dne bude rozeslán všem Kontrolní dny budou probíhat 

lx za v O že kontrolní den, bude 

proveden zápis do stavebního deníku. 

7.7. Zhotovitel je povinen dodržovat podrobný harmonogram prací. 

harmonogramu musí být a odsouhlaseny TOO a zástupcem uživatele na 

kontrolních dnech. Zhotovitel bude sledovat harmonogramu, o 

bude cestou kontrolních dní informovat TOO, návrh na úpravu 

hannonogramu. Zjistí-li TOO nedodržování harmonogramu, zhotovitel provede 

na výzvu do 5 aktualizaci harmonogramu. harmonogramu 

prací nesmí být z na zhotovitele sjednaný termín a díla. 

Podmínky dila 

8.1. Objednatel jako své zástupce k díla k jednání 

ve technických uvedené v úvodu smlouvy (dále jen 

8.2. Zhotovitel je povinen 10-ti oznámit objednateli 

na adresu pro uvedenou v záhlaví smlouvy termín, kdy bude dílo 

a k Objednatel do S-ti ode dne tohoto 

oznámení zhotoviteli dopisem datum a hodinu zahájení díla 

8.3. Zhotovitel 5 pracovních datem zahájení díla TDO 

v požadovaném doklady uvedené v tomto odstavci. 

Zhotovitel 
a) seznam dokumentace; 

b) dokumentaci provedení díla potvt7.enou 2'hotovi telem ve 4 vyhotoveních 

v listinné a lx v digitální (na záznamovém CD-RW), textová ve 

formátu *.doc, kompatibilní s MS WORD. výkresová ve formátu *.dwg a *.pdf; 

kompatibilní se softwarem Autocad a * .dgn; geodetická dokumentace 

provedení bude v 6-ti vyhotoveních: 

c) originál a jednu kopii stavebního deníku; 

d) doklady o sítí, geodetické a vybudovaných sítí; 

e) zápisy a o provedených zkouškách a provedení 

stavby dle platných a (revimí zprávy prosté vad, dok.lady o tlakových 

zkouškách atd.); 
t) seznam strojd a zafu.ení (komponent) se specifikací které jsou 

odevzdávaného díla, uvedení výrobních jiné identifikace) a 

jejich pasporty (katalogové listy apod.) a návody k obsluze 

g) doklady prokazující poclgllnek stavebního povolení; 

h) prohlášení zhotovitele, že stavba dosahuje projektovaných 

i) souhlasná stanoviska všech státní správy i resortu Ministerstva obrany 

ke dokladu o 

dle odst. 2.2. 2 smlouvy; 

j) seznam s údaji dle odst. 13.8. 13 smlouvy; 

k) protokoly o (certifikáty, atesty) pro použité materiály a výrobky (prohlášení o 

dle zák. 22/1997 Sb. v platném o technických požadavcích na výrobky). 

1) fotodokumentaci stavby díla dle odst. 2.1.5. 2 smlouvy v lx 

8/17 



31.10.201615:30:53 MO 

v listinné a ve 2 x v digitální na záznamovém CD-RW; 

m) doklad o uložení odpadu vzniklého u stavební této smlouvy na 

povolenou skládku a evidenci odpacil podle§ 16 odst. 1 písm. g) ?.ákona 185/2001 Sb., 

o odpadech a o dalších ve a vyhlášky 

383/2001 Sb„ o podrobnostech nakládání s odpady, ve 

n) protokol o a využitelného a zhotovitelem demontovaného materiálu nebo 

kovového materiálu, kvalifikovaný jako odpad, potvrzený zástupcem 

Provomího 12 

o) osobou v oblasti požární ochrany nebo technikem po7.ární ochrany 

v souladu se zákonem 133/1985 Sb., (o pož.ámí a vyhláškou MV 246/2001 

Sb., § 27 (o požární prevenci) vypracovanou dokumentaci požární ochrany na podmínky 

požární provoz.ovaných koncovým uživatelem - 1 vyhotovení v 

a 1 vyhotovení v elektronické na informací; 

p) technickou dokumentaci jednotlivých technologií, technologických 

uvedených v seznamu dle písm. q): listy, atesty, návody k použití, pasporty, 

atp. a dokumentaci pro obsluhu, provoz.ování a údržbu (návrh provomího 

provom.í, resp. servisní knížku atd.) a doklad o zaškolení obsluhy; 

q) pokyny, pravidla a zhotovitele pro používání, údržbu a provoz technických 

zápisy o z.aškolení obsluhy; 

r) potvrzení Odboru územní správy majetku Pardubice o vrácení veškeré PD pfevz.até 

realiz.ací stavby, 
s) další doklady, které vyi.ádal objednatel, formou zápisu do stavebního deníku 

v minimálním 30 

Doklady budou 4x v a 4x v elektronické (formát .pdf) 

v složkách seznamem (pokud není výše uvedeno jinak). Veškerá 

provomí dokumentace (návody k použití, návody k obsluze) bude dodána v jazyce. 

Pokud dokumentace a doklady podle tohoto odstavce nebudou bude objednatel 

považovat dílo z.a 

8.4. Zhotovitel se z.avazuje, f.e díla bude osoba statutárním orgánem 

zhotovitele se znalostí jazyka, která bude schopna nedostatky 

díla V dilo 

8.5. O díla bude sepsán protokol, který bude obsahovat informace o tom, co a v jakém stavu 

a roz.sahu bylo kdo a kdy a kde k došlo. 

8.6. po provedení fyzické kontroly dílo bez zjevných vad 

s doložkou „bez výhrad". V vad, nebránících užívání, 

objednatel dílo ,,s výhradami". V takovémto veškeré zjevné vady 

uvede do zápisu. V že dílo nebylo nebo že vykazuje 

vady, které brání jeho užívání, objednatel díla odmítne. O ddvodech odmítnutí 

bude sepsán protokol, ve kterém strany uvedou své k vadám clila 

bránícím a navrhovanému jejich 

8. 7. pro a díla I O pracovních od zahájení 

díla. 

9 
Platební a podminky 

9.1. Cena díla bude hrazena na (dále jen ,,faktura„) 

vystavených zhotovitelem lx datem zdanitelného je 

9/17 



31.10.2016 15:30:53 MO 

den odsouhlasení soupisu provedených prací za technickým dozorem 

objednatele. Zhotovitel objednateli vždy do 5. dne následujícího 

soupis provedených prací v dle položkového podpisem 

stavbyvedoucího. Objednatel je povinen se k tomuto soupisu provedených prací 

dol O-ti pracovních ode dne jeho Po jeho odsouhlasení technickým 

dozorem objednatele vystaví zhotovitel fakturu, kterou ve dvojím vyhotovení objednateli 

do 15. dne následttjícího po termínu zdanitelného fakturovaných prací. 

Odsouhlasený soupis provedených prací je nedílnou faktwy, bez tohoto soupisu je 

faktura neúplná. Fakturace formou faktur bude realizována až do výše 90 % ceny 

díla. Zbylých 1 O % ceny díla faktura) bude zhotovitel fakturovat až po 

stavebních prací a protokolárnim a díla objednatelem. Nedojde-li 

mezi stranami k odsouhlasení mnoi.ství nebo druhu provedených prací, je 

zhotovitel fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura 

zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel 

fakturu vrátit. 

9.2. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti dokladu podle platné právní 

úpravy, zejména podle zákona 235/2004 Sb., o dani z hodnoty, ve 

(dále jen ,,7Mron o DPHj, a podle § 435 OZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje: 

a) doklad"; 

b) dokladu; 

c) objednatele na republika- Ministerstvo obrany, Tychonova l, 

PRAHA 6, 160 00 PRAHA 6; 
d) smlouvy a datum jejího 

e) název a sídlo smluvních stran. obchodní název, adresa; 

f) smluvních stran; 

g) dodávky a název díla; 

h) den vystavení faktury a datum splatnosti (30 od objednateli); 

i) banky a zhotovitele, na který má být faktura uhrazena; 

j) cenu bez DPH, v poskytnuti stavebních a montážních prací, na které se podle § 92e 

zákona o DPH vztahuje režim povinnosti, zhotovitel na vystaveném 

dokladu uvede ž.e výši DPH je povinen doplnit a objednatel, 

v ostatních základ, sazbu a výši DPH a cenu celkem DPH; poslední 

faktura bude obsahovat výslovné faktura„. 

9.3. K musí být 
a) technickým dozorem objednatele odsouhlasený soupis provedených prací dle položkového 

b) ke musí být navíc pftpojeny: 

zápis o a díla; 

soupis všech uhrazených (vystavených) faktur s uvedením fakturovaných bez 

DPH. 

9.4. Faktura bude objednateli na adresu pro uvedenou v záhlaví smlouvy. 

9.5. Splatnost faktury je 30 ode dne jejího oQjednateli, u faktur objednateli 

v prosinec a leden se smluvní strany dohodly na prodloužené 

splatnosti 60 ode dne faktury objednateli. 

9.6. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované z objednatele 

a jejím na zhotovitele. 

9.7. Objednatel je fakturu vrátit zhotoviteli ve sjednané splatnosti, neobsahuje-li 

údaj nebo uvedenou ve nebo má jiné závady v obsahu nebo 

vrácení faktury objednatel uvede jejího vrácení 

a v vrácení zhotovitel vystaví fakturu novou. vrácením 

faktury splatnosti a movu ode dne nové faktury 

objednateli. Zhotovitel je povinen novou fakturu objednateli do 1 O ode 

10/17 



31.10.2016 15:30:53 
MO 

dne, kdy mu byla vrácená faktura. 

9.8. Budou-li u zhotovitele shledány k institutu ptíjemce 7.danitelného 

podle§ 109 zákona o DPH bude objednatel zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním 

podle § 109a tohoto 7.ákona. 

9.9. Zálohové platby nebudou poskytovány. 

10 
Vlastoictvi a za škodu 

10.1. Vlastníkem která byla zhotoviteli k provedeni díla a zhotovovaného díla, je po 

celou dobu díla objednatel. 

10.l. vmiku škody na k provedení díla z objednatele na zhotovitele 

okamžikem a podpisem protokolu o smluvními stranami. 

10.3. škody na k provedení díla a díle až do 

objednateli nese zhotovitel. 

10.4. Zhotovitel odpovídá z.a všechny škody, které vmiknou jeho v díla 

objednateli, osobám, a je povinen vzniklé škody nahradit nebo odstranit na své 

náklady. 

10.5. Smluvní strany se dohodly, že v náhrady škody se bude hradit pouze 

vmildá škoda. 

10.6. Zhotovitel se zavazuje mít po dobu smlouvy 

za škodu jeho v díla objednateli, 

osobám, a to ve výši pojistného min. 300.000,- Smlouvu týkajicí se 

kopii) je zhotovitel povinen objednateli do 14-ti 

od smlouvy. 

11 
Záruka za jakos" vady díla a reklamace 

11.1. Zhotovitel záruku za jakost díla ve smyslu ustanoveni § 2619 OZ po dobu 60 

od a díla, ode dne, kdy zhotovitel odstraní vady 

díla a specifikované v protokolu. doba po dobu, po 

kterou objednatel užívat dílo pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se 

dohodly, že vyskytne-li se v doby skrytá vada díla, má se u to, že touto vadou 

dílo již v 

11.2. Práva z vadného se ustanoveními § 2615 a násl. a 2629 a násl. OZ. 

11.3. Reklamace se 

11.4. Zhotovitel je povinen se k reklamaci do 10-ti ode dne jejího 

obdržení. Ve svém zhotovitel uvede, 7.da vady uznává návrhu 

a termínu jejich nebo vady neumává. Pokud tak má se za to, 

že je reklamace a zhotovitel je povinen odstranit vady do 20-ti 

od obdržení reklamace. Po uplynutí této lh'fity je objednatel vad 

díla jinou odbornou firmu s tím, že zhotoviteli veškeré takto vmiklé náklady. 

11.5. O reklamované vady bude sepsán protokol. 

11.6. Zhotovitel je povinen nahradit všechny škody, které vzniknou objednateli 

v vady díla. 

11/17 



3 1.10.201 6 15:30:53 MO 

12 
Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

12.1. V že zhotovitel nedodrží termín uhájení stavebních prací (díla) sjednaný v této 

uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- a to za každý i den 

prodlení. 

12.2. V že zhotovitel nedodrží termín pro stavebních prací a pro 

a díla sjednaný v této uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.500,-

a to za každý i den prodlení. 

12-3. V že zhotovitel nebude plnit povinnosti specifikované v odst. 5.8. 5 smlouvy 

a objednatelem bude vyzván zápis ve stavebním deníku) ke zjednání 

nápravy s uvedením termínu, a tento termín zjednání nápravy nebude ze strany zhotovitele 

dodržen, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 150,- a to za každý 

i den prodlení. 

12.4. V že zhotovitel poruší povinnosti specifikované v odst. 5.9. 5 smlouvy, uhradí 

zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 100,- a to za každé jednotlivé porušení 

povinností. 

ll.5. V prodlení s pojistné smlouvy specifikované v odst. 10.6. 10 smlouvy, 

uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 100,- a to za každý i den 

prodlení. 

12.6. V že zhotovitel bude v i:rodlení s vad podle 11 smlouvy, uhradí 

zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 200,- a to za každý i den prodlení 

a za každou vadu 

12.7. V že zhotovitel poruší z povinností specifikovaných v odst. 13.1. smlouvy,. 

14 smlouvy, uhradí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 150,- a to za každé 

jednotlivé porušeni povinností. 

12.8. V že zhotovitel nedodrží termín, který bude sjednán na odst. 13.7. 13 

smlouvy, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 200,- a to za každý 

i den prodlení. Toto ujednání neplatí, pokud nedodržení termínu neleží 

na zhotovitele. 

12.9. V prodlení se kteréhokoliv z uvedených v odst. 13.8. 13 smlouvy 

(seznam s požadovanými údaji), uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu 

ve výši 150,- a to za každý i den prodlení. 

12.10. V že zhotovitel oznámí objednateli, že je dílo a k odevzdání 

a pti objednatel zjistí, že tomu tak není, uhradí zhotovitel objednateli smluvní 

pokutu ve výši 1.500,-

12.11. V i:rodlení objednatele s úhradou faktury uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení 

za každý den prodlení ve výši stanovené vlády 35112013 Sb., kterým 

se výše z prodlení a spojených s pohledávky, 

likvidátora, správce a orgánu právnické osoby jmenovaného soudem 

a upravují otázky Obchodního a právnických osob 

a fyzických osob. 

12.12.Smluvní pokuty {respektive úrok z prodlem') sjednané touto smlouvou a náklady na vymáhání 

pohledávek uhradí povinná strana na faktury vystavené 

stranou. Splatnost si smluvní strany sjednávají do 30 po jejího povinné 

Právo a vymáhat smluvní pokuty (respektive úrok z prodlení) vzniká prvním dnem 

následujícím po marném uplynutí 

12117 



31.10.201615:30:53 
MO 

12.13. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná strana bez ohledu na to, 7.da a v jaké výši 

vmikla druhé smluvní škoda. Škoda a její náhrada je vymahatelná vedle 

smluvní pokuty. Smluvní strany použití § 2050 OZ. 

12.14. Smluvní pokuty podle této smlouvy si smluvní strany sjednávají jako ujednání na samotné 

nezávislá pro re jejich smluvní vztah z zanikne 

a díla dohodou nebo odstoupením). To znamená, re 
zachováno právo objednatele po zhotoviteli smluvní pokuty, na mu vmikl nárok 

po dobu platnosti smlouvy. 

13.1. 

13 
Zvláštní ujednání 

Zhotovitel bere na že místem jsou objekty pro obranu státu ve smyslu 

§ 29 zákona 222/1999 Sb., o obrany CR. ve V této 

souvislosti se zavazuje dodržovat následující po&davky objednatele: 

a) na díla se nebudou podílet cizí státní pfíslušnosti, bez státní 

nebo s státními (s výjimkou NA TO a EU); 

b) zhotovitel bude dodržovat veškerá interní upravující vstup do 

další omezení stanovená uživatelem, která byla v této souvislosti vydána 

orgánem, do jehož }l'lsobnosti tyto objekty pro obranu státu náleží a se 

kterými byl sem.ámen nedodržení tohoto 

ujednání, být dClvodem k vystavení zákazu vstupu pro nebo vydání 

zákazu vjemu pro dopravní 

c) k povolení vstupu a vjemu do vojenského objektu zhotovitel min. 5 

pracovních zahájením prací seznam všech budou vstupovat 

do vojenského objektu (zejména jméno, datum a místo narození, 

a adresa ttvalébo a seznam dopravních 

d) vystavená povolení ke vstupu a vje7.du do vojenského objektu vydaná 

uživatelem se zhotovitel zavazuje vrátit v termínu nedodrženi 

tohoto ujednání ze strany zhotovitele, objednatele k poz.astaveni platby 

dokladu (faktury) do doby uvedeného nedostatku zhotovitelem; 

e) práce nemohou být ve vojenském objektu, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, 

ve dnech pracovního klidu a dále mimo pracovní dobu, tj. mimo 7,00 -

15,00 hod. dle dohody s uživatelem). 

13.2. díla se zhotovitel zavazuje dodržovat platné právní 

NBÚ). Smluvní strany se dohodly, f.e platné jsou pro této smlouvy považovány 

m z.ávamé. 

13.3. Zhotovitel se zavazuje používat díla pouze výrobky, které technické 

požadavky stanovené :zákonem 22/1997 Sb., o technických po?.adavcích na výrobky, ve 

a souvisejícími. Veškeré materiály, apod. použité 

zhotovování díla budou nové (tzn. ne starší l roku od doby zabudování výrobku do stavby) 

nepoužité, nerepasované a budou odpovídat veškerým platným technickým normám 

a Tuto doloží zhotovitel doklady. 

13.4. Zhotovitel je povinen vést po dobu díla stavební deník. Náležitosti, obsah a režim 

do stavebního deníku jsou dány platnými právními (Stavební zákon a 

vyhlášky). pracovní doby musí být stavební deník na staveništi-pracovišti 

ttvale osobám. 

13.5. Zhotovitel je dále povinen plnit po?.adavky stanovené RMO 28/2002 MO - 9 

a 10 2 smlouvy), dané § 7 vyhl. MO 273/1999 Sb. na § 36 zákona 

219/1999 Sb. 

13/17 



31.10.2016 15 :30:53 MO 

13.6. Zhotovitel je povinen objednateli veškeré týkající se jeho právní 

subjektivity do 5 od okamžiku, kdy k nim došlo, zejména vstup do likvidace 

a prohlášení úpadku, v dané je zhotovitel povinen objednateli Wiájení 

13.7. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce, které vyplynou z v rámci ceny díla 

sjednané touto smlouvou. Zhotovitel na písemné výzvy (e-mailem, faxem) provede 

v termínu dle dohody s objednatelem dokladové zhotoveného a provede nutné 

stavební práce. 

13.8. Zhotovitel je realiz.ovat dílo ve spolupráci s jinými subjekty - subdodavateli. 

Zhotovitel je za prací svých Zhotovitel je 

povinen objednateli semam všech svých uvedení 

procentní výše podílu subdodavatele na celkové díla) 

protokolárním a je povinen jej aktualizovat semam 

s uvedením procentní výše podílu subdodavatele na celkové 

díla je zhotovitel povinen objednateli díla. Zhotovitel 

objednateli semam s uvedením procentní výše podílu 

subdodavatele na celkové díla za rok, a to do 28. února 

následujícího roku. subdodavatele, jehož zhotovitel 

prokázal v rámci na real.iz.aci díla není zhotovitel 

provést bez písemného souhlasu objednatele. Veškeré odborné práce 

musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo mající kvalifikaci. 

Doklad o jejich kvalifikaci je zhotovitel na požádání objednatele povinen 

13.9. V požadavku objednatele se zhotovitel zavazuje servisní smlouvu na dodané 

dílo nebo jeho po celou dobu 

13.10.Zhotovitel bere na že po celou dobu stavby bude zhotovitelem projektové dokumentace 

ARANEA SYSTEMS a.s., autorský dozor, a to v rozsahu sjednaném 

ve na zpracování PO. Zhotovitel se zavazuje pro jeho výkon odpovídající 

pracovní podmínky. 

13.11. Každá smluvní strana je povinna druhou smluvní stranu 

záznamem ve stavebním deníku o okoloostech, které by mohly vést k omezení 

díla, nebo k omezení jiných výstavby na staveništi-pracovišti. 

13.12.Za nesrovnalosti nebo vady PO nebudou pova7.ovány nedostatky v údajích výkresové 

dokumentace textových které se týkají nebo prací, jejichž výkresová 

dokumentace nebo textová dokumentace je máma. 

13.13.Zhotovitel je povinen zajistit svým a svých viditelné 

firemní Zhotovitel v plné odpovídá za a ochranu zdraví všech osob 

v prostoru a jejich vybavení ochrannými pracovními 

13.14. Zhotovitel je povinen vzorky a výrobldJ pro osazení 

zabudování do stavby TOO a AD k odsouhlasení. 

13.15. Vzhledem k tomu, že objednatel není dle platné legislativy vydat zhotoviteli plnou 

moc k získání závamých stanovisek a získání souhlasll, zhotovitel 

v žádosti, které objednateli k podpisu. Objednatel 

podepíše žádosti a je zhotoviteli. žádostí a 

a organizacím zajistí zhotovitel. 

14/17 



31.10.2016 15:30:53 

14 
Zánik 

MO 

14.1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v 

a) všech a 

b) dohodou smluvních stran vz.ájemném vyrovnání vynaložených a 

doložených nák.ladtl ke dni zániku smlouvy; 

c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení; 

d) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy v že zhotovitel 

objednateli této smlouvy nepravdivé nebo neúplné infonnace a doklady, 

jejichž obsah nebo samotný fakt (ne)doložení mohly ovlivnit zadávací a rozhodnuti 

objednatele o sjednání této smlouvy; 

e) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy v že bude majetku 

zhotovitele vyhlášeno v bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 

byl-li zhotoviteli návrh zamítnut pro nedostatek majetku k 

14.2. Nastanou-li u ze smluvních stran bránící této smlouvy, je 

tato smluvní strana povinna to ihned bez odkladu oznámit druhé a vyvolat 

jednání zástupcó k podpisu smlouvy. 

14.3. Chce-li ze stran od této smlouvy odstoupit na ujednání této smlouvy, je povinna 

svoje odstoupení omámit druhé V odstoupení musí být uveden dt1vod, pro který 

strana od smlouvy odstupuje a citace ustanovení smlouvy, které ji k takovému kroku 

Bez náležitostí je odstoupeni neplatné. 

14.4. Za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele se považuje: 

a) prodlení se z.ahájením díla déle než 15 dnu z ležícího na 

zhotovitele; 
b) prodlení s díla déle než 15 dní; 

c) pozastaveni prací na díla (bez dohody s objednatelem) na dobu delší než 15 

d) objednateli kontrolu díla; 

e) dila v rozporu s PO; 

f) nedodržování pt{slušných platných a díla; 

g) objednatelem, autorským dozorem a do stavebního deníku 

zapsaných vad v termínu do 30 od termínu stanoveného ve stavebním 

deníku; 
h) subdodavatele, jehož zhotovitel prokázal v rámci 

na realizaci díla specifikovaného v 2 smlouvy bez 

písemného souhlasu objednatele. 

14.S. Odstoupení od smlouvy pro podstatné nepodstatné porušení smlouvy se dále ustanovením 

§ 200 l a násl. OZ. 

14.6. Dojde-li k odstoupení od smlouvy protokolárním díla, bude vzájemné 

vyrovnání provedeno soupisu provedených prací, všechny náklady spojené 

s odstoupením od smlouvy jdou k tíži strany, která porušila smluvní povinnost. 

14.7. Odstoupí-li ze stran od této smlouvy na ujednání z této smlouvy vyplývajících, 

pak povinnosti obou stran jsou následující: 

a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací dle kterým je 

stanovena cena díla; 
b) zhotovitel provede provedených praci a zpracuje 

fakturu"; 
c) zhotovitel odveze veškerý nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou 

jinak; 

15/17 



3 1. I 0.2016 15:30:53 
MO 

d) zhotovitel je povinen vyzvat objednatele na adresu pro 

korespondence uvedenou v záhlaví smlouvy k díla", a objednatel je 

povinen do 30 od obdržení vyzvání zahájit dle 8 

smlouvy); 
e) smluvní strana, která odstoupení od smlouvy je povinna uhradit 

druhé veškeré náklady jí v7Jliklé z odstoupení od smlouvy. 

f) nemá-li však pro objednatele význam, v souladu s § 2004 odst 2 OZ 

od smlouvy odstoupit celého 

15 
ujednání 

lS.1. Nedílnou této smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky pro zhotovitele ze dne 2. 1. 

2014 (viz 3 této smlouvy) a Podmínky a ochrany zdraví práci, požární 

ochrany a ochrany životního na staveništi (pracovišti) ze dne 2. I. 2014 (viz 

4 této smlouvy), se kterými se zhotovitel seznámil, a podpisem této smlouvy s nimi 

vyslovuje souhlas v rozsahu, který se vztahuje k smlouvy specifikovanému 

v 2 smlouvy. Odchylná ujednání v této mají pfednost v tomto 

citovaných 

lS.2. Není-li ve uvedeno jinak, je z.a den považován den 

lS.3. Smluvní strany se dohodly, že vztahy v této neupravené se OZ. Smluvní strany 

se dále dohodly, že spory, které nebudou dohodou, budou 

soudem dle sídla objednatele. 

lS.4. Je-li nebo stane-li se ustanovení smlouvy neplatné nedotýká se to ostatních 

ustanovení, která platná a Smluvní strany se v tomto zavazují dohodou 

nahradit ustanovení neplatné novým ustanovením platným které nejlépe 

odpovídá zamýšlenému ustanovení neplatného 

lS.S. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musi být 

v písemné není-li v textu smlouvy uvedeno jinak, a musí být 

nebo poštovní zásilky nebo datové schránky na adresy uvedené 

v záhlaví této smlouvy. V jakékoli písemnosti faxem nebo e-mailem musí být 

originál tohoto dokumentu v listinné adresátovi nebo 

poštovní zásilky na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. 

lS.6. Smluvní strany sjednávají pravidla pro vzájemných písemností tak, že písemnost 

se v pochybností nebo považuje za 

pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v z.áhlaví této smlouvy, 

druhá strana písemné oznámení o adresy, a to bez ohledu na to, 7.da se adresát na této 

adrese 7.držuje a zásilku vyzvedne. 

lS.7. Zhotovitel bere na že objednatel je ve smyslu § 2 odst 1 zákona 106/ 1999 Sb., 

o svobodném k informacím, ve a § 2 odst. l zákona 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách smluv, 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), povinným suijektem a souhlasí 

se této smlouvy. Tento souhlas je poskytován do budoucna na dobu pro 

informování o smluvních stran. je pro strany této smlouvy 

sjednána možnost celé této smlouvy v jejim plném jakož 

i všech a okolností s touto smlouvou souvisejících, pokud tím nedojde k porušení 

zákonem stanovené povinnosti 

lS.8. Tuto smlouvu lze pouze formou písemných, potvrzených 

a podepsaných smluvními stranami. Dodatky se a podpisem poslední 

strany se stávají nedílnou smlouvy. 

16/17 



31.10.2016 15:30:53 
MO 

15.9. Zhotovitel bere na a souhlasí s právem objednatele za podmínek stanovených 

.závaznými právními obsah smlouvy. 

15.10. Tato smlouva nabývá platnosti a dnem podpisu poslední smluvní stranou. 

15.11. Tato smlouva o 17-ti stránkách je vyhotovena pouze v elektronické 

Nedílnou smlouvy jsou 

1: Položkový - stran: 1 

2: RMO 28/2002 - stran: 6 

3: Všeobecné obchodní podmínky pro zhotovitele ze dne 2. 1. 2014 - stran: 

10 
4: Podmínky a ochrany zdraví práci, pož.ární ochrany a ochrany 

životního na staveništi (pracovišti) ze dne 2. 1. 2014 - stran: 4 

5: Žádost o PD pro provedení stavby- stran: 1 

6: Technologie pro tvorbu dat MO - stran: 160 

které jsou vloženy jako soubory specifikovaného v odst. 3.3. 3 smlouvy. 

- 2 -11- Z016 

za zhotovitele 
Bc. Petra Horká 

na plné moci ze dne 27.10.2016 

ARANEA SYSTEMS a.s. 

za objednatele 
Ing. 

odboru staveb 
AHNM 

Dne: .....•...•••••.....••..•........• ..•..•••• 

09: 
R 
tendc UZIV81Cl= 64 

4000.2.brezína 

17117 



Caslav - rozvodné - vy stavba 

Cáslav - rozvodné - výstavba 
Pol: dodávky a montáže: MJ kslm kpl Dodšvky Montáže 

1/MJ celkem 1/MJ I celkem 

Rozvodná RIS 

Certif1kovana TERMOSET, do výklenku, IP44, 320 x 640 x 250 mm+ 470 x 640 x 250 mm, 
8x 35 mm2, uzamykatelný 3P 80A, proudo\'Y chranié 6014!0,3 1 OkA. proudový ks 2 26 743,50 53 487,00 3 750,00 7 500,00 

25/210,03 10kA, 1X 639/3, 1X 329/3, 1X 16911, zásuvky 1X 63/5P, 1X 3215P, 1X 16/1 •N•PE 

460270146 Pilír z cihel s kcncovým dilem výkopu a základu pro nn výšky do 105 a šíi'ky do 150 cm 
ks 2 5 940,00 11 880,00 5 370,00 10 740,00 

I 
Pripojková skfin do vyKlenku, 470 x 600 x 220 mm, 6x pojistka gG 100 A Ks I 8 100,00 6 100,00 1 675,00 1 675,00 

Demontaž stávajicí p1ipojkové odpojeni vedeni ks 1 0,00 0,00 1 250,00 1 250,00 

460270241 Zazdivka cihlami pálenými plochy do 0,09 m2 a do 15 cm ks l 0,00 0,00 95.ool 95,00 

Kabelová trasa 

Kabel silový CYKY-J 3x35+16 , izolace a PVC, pro pevne uložení v trubkách, zemi betonu m 290,0 282,90 82041.00 25.001 7 250,00 

460200164 H:oubeni kabelových nezapazenych rýh š 35 cm, hl 80 cm, v ti 4 m 260,0 0,00 0,00 rn.ool 34 060,00 

460600023 Vodorovné horniny 1akéko1iv tfidy do 1000 m m3 20.8 0,00 0.00 85,301 1 774,24 

460600031 k vodorovnému horniny za každých dalších 1000 m m3 20,8 0 ,00 0,00 20.sol 426,40 

460600061 Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km t 41.0 0,00 0,00 352,0oj 14 432,00 

460600071 Pfiplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za Každy dalsi 1 km I 41 ,0 0 ,00 0,00 13.00!I 533,00 

460560164 Zásyp rýh šilky 35 cm, hloubky 60 cm. z horniny tfidy 4 m 260,0 0,00 0,00 57,JOj 14 898,00 

460421072 Lože z písku nebo ti 5 cm nad kabel, kryté plastovou deskou, s lože do 50 cm m 260,0 0,00 0,00 13130,00 

460490014 Kryti výstražnou folii šltky 40 cm m 260,0 0,00 0 ,00 13,4() 3 484,00 

460030162 podkladu nebo kry1u komunikace z betonu prostého do 30 cm m2 2 0,00 0,00 739,01) 1 476.00 

460030182 Reza ni podkladu nebo krytu bEtonového hloubky do 15 cm m 20 0.00 0,00 213.0(Í 4 260.00 

460650123 krytu vozovky a chodníku z betonu prostého do 15 cm m2 2 0,00 0 ,00 471,0aj 942,00 

460080012 Zakladové konstrukce z monolitického betonu C 8110 bez bed není m3 1 0 ,00 0,00 2 110,oat 1 519,00 

Chránicka P VC, ON 90 m 15 J 0,80 462,00 375,00 

Ostatní 
Doprava kp! 1 g 015,00 9 01 5,00 O,O(J 0,00 

zarizeni kpl 1 7 646,00 7 848,00 0 ,00 O. DO 

Pro1eKtové - kordinace kp! 1 a 241 ,00 6 241,00 0 ,0<: 0, 00 

Dokumentace skuteéného provedeni ks 1 a 400.00 8 400,00 0,00 

ir ..:.<ÍMI':' : .• 
_.., 

..... ... ..... - . - „ 1 .... „ -
DPH (21%) , - -

' 64 

Cena celkem s DPH 374 489,72 

ARANEA SYSTEMS a.s, 307/98, Praha 4 Príloha 


